
EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
Função Preceptor de Estágio Enfermagem 

 O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e considerando a 
homologação em 07/06/2017, do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, Edital SEC/SUDEPE Nº 001/2017 de 
11/02/2017, da Seleção Pública para contratação temporária de pessoal na função de Preceptor de Estágio Enfermagem, 
em caráter emergencial, pelo Regime Especial de Direito Administrativo – REDA.   
RESOLVE: 
Art. 1º- Ficam convocados os candidatos, por ordem de classificação, constantes no presente  Edital,  a comparecer  no 
período de 29/05/2019 à 07/06/2019, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h00 às 17h30, nos seguintes  locais: 
Os candidatos aprovados na Região Metropolitano de Salvador deverão comparecer na Secretaria da Educação situada na 
Avenida Luiz Viana Filho n° 550, 5ª avenida, CAB (Centro Administrativo da Bahia), 1° andar, na sala 132.    
 
Os candidatos aprovados para o Interior do Estado deverão comparecer nas sedes dos NTE (Núcleo Territorial de 
Educação) a que pertence o município para o qual foram aprovados. 
  Art. 2º-  Os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes documentos em original e fotocópia: 

a) original e cópia do diploma, devidamente registrado de conclusão do curso de nível superior para a função temporária que 
concorreu expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação - MEC;  

b) original e cópia Diploma de Conclusão do Curso, relacionado a função temporária com pré-requisito/escolaridade de nível 
médio expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação - MEC;   

c) original e cópia dos títulos obtidos no exterior revalidados no Brasil, se for o caso; 
d) original e cópia carteira de identidade, CPF, certidão de nascimento ou de casamento, se for o caso;  
e) original e cópia da certidão de nascimento ou RG dos dependentes;  
f)) número de conta corrente do Banco do Brasil; 
g) original e cópia título de eleitor e dos comprovantes dos dois últimos pleitos ou certidão de quitação eleitoral fornecida pelo 

respectivo cartório eleitoral; 
h) original e cópia  do ato de exoneração ou do requerimento no ato da posse para o candidato que ocupe cargo, emprego ou 

função pública inacumulável na forma do art. 37, inciso XVI, da Constituição Federal; 
i) declaração de bens; 
j) original e cópia PIS/PASEP (caso seja inscrito); 
k) Original e Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS para comprovação da experiência profissional 

conforme informado na Ficha de Inscrição Obrigatória;  
l) declaração de não-acumulação de cargos, empregos e funções, ainda que não remunerados; 
m) original e cópia certificado de reservista para os homens; 
n) 03 (três) fotos 3x4; 
o) original e cópia comprovação de residência dos últimos 08 (oito) anos; 
p) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos últimos 08 (oito) 

anos, da Justiça Federal; 
q) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos últimos 08 (oito) 
anos, da Justiça Estadual; 
r) folha de antecedentes da Polícia Federal de onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no máximo, há 06 
(seis) meses; 
s) folha de antecedentes da Polícia do(s) Estado(s) onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no máximo, há 
seis meses; 
t) certidão negativa da Justiça Militar Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino; 
u) certidão negativa da Justiça Militar Estadual ou do Distrito Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino; 
w) certidão negativa da Justiça Eleitoral; 
v) certidão negativa do Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa do Conselho Nacional 
de Justiça; 
x) certidão negativa do Conselho de Classe ou órgão profissional competente; 
y) declaração de que: 
I - não tenha contra si decisão condenatória transitada em julgado ou proferida por órgão judicial colegiado, desde a 
condenação até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento da pena pelos crimes contra a economia popular, 
a fé pública, a administração pública e o patrimônio público; contra o patrimônio privado, o sistema financeiro, o mercado de 
capitais e os previstos na lei que regula a falência; contra o meio ambiente e a saúde pública; eleitorais, para os quais a lei 
comine pena privativa de liberdade; de abuso de autoridade, nos casos em que houver condenação a perda do cargo ou a 
inabilitação para o exercício da função pública; de lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores; de tráfico de entorpecentes 
e drogas afins, racismo, tortura, terrorismo e hediondos; de redução à condição análoga a de escravo; contra a vida e a 
dignidade sexual; praticados por organização criminosa, quadrilha ou bando; 
II - não tenha perdido cargo eletivo de governador e de vice-governador do Estado e de prefeito e de vice-prefeito, por 
infringência a dispositivo da Constituição Estadual ou da Lei Orgânica do Município, nos últimos 08 (oito) anos; 
III - não tenha contra si representação julgada procedente pela justiça eleitoral em decisão transitada em julgado, em processo 
de apuração de abuso de poder econômico ou político nos últimos 08 (oito) anos; 
IV - não tenha contra si decretação da suspensão dos direitos políticos, em decisão transitada em julgado ou por órgão judicial 
colegiado, por ato doloso e de improbidade administrativa que importe lesão ao patrimônio público e enriquecimento ilícito, 
desde a condenação ou o trânsito em julgado até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento da pena; 
V - não tenha sido excluído do exercício da profissão, por decisão sancionatória do órgão profissional competente, em 
decorrência de infração ético-profissional, pelo prazo de 08 (oito) anos, salvo se o ato houver sido anulado ou suspenso pelo 
Poder Judiciário; 
VI - não tenha sido demitido do serviço público em decorrência de processo administrativo ou judicial, pelo prazo de 08 (oito) 
anos, contados da decisão, salvo se o ato houver sido suspenso ou anulado pelo Poder Judiciário; 



VII - no caso de Magistrado e de membro do Ministério Público, não tenha sido aposentado compulsoriamente por decisão 
sancionatória, que não tenha perdido o cargo por sentença ou que não tenha pedido exoneração ou aposentadoria voluntária 
na pendência de processo administrativo disciplinar, pelo prazo de 08 (oito) anos; 
VIII - não tenha sido responsável por atos julgados irregulares por decisão definitiva do Tribunal de Contas da União, do 
Tribunal de Contas de Estado, do Distrito Federal ou de Município, ou ainda, por conselho de contas de Município; 
IX - não tenha sido punido, em decisão da qual não caiba recurso administrativo, em processo disciplinar por ato lesivo ao 
patrimônio público de qualquer esfera de governo; 
z) procuração para os candidatos que optem por se fazerem representados por terceiro, com firma devidamente reconhecida 
em cartório; 
aa) comprovação de ter exercido efetivamente a função de jurado; 
ab) Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por Médico do Trabalho ou Serviço Médico Especializado em Medicina 
Ocupacional; 
ac) Cópia dos exames apresentados quando da realização da avaliação médica. 

 
O candidato que, na data da contratação, não reunir os documentos requisitados e enumerados acima, perderá o direito ao 
ingresso na referida função temporária. 

 

E XAMES VALIDADE DO EXAME 

 Hemograma  3 meses 

Glicemia 3 meses 

Sumario de urina 3 meses 

Parasitológico de Fezes 3 meses 

Acuidade visual (emitida por medico Oftalmologista) 3 meses 

Rx de Tórax (PA) com Laudo 6 meses 

Eletrocardiograma com Laudo(a partir dos 40 anos) 6 meses 

PSA da próstata (homens a partir dos 40 anos) 6 meses 

 
Salvador, 28 de maio de  2019 

JERÔNIMO RODRIGUES  SOUZA  
Secretário da Educação 

 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

01 - IRECÊ 
   

MUNICÍPIO IRECÊ    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DO IRECÊ    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168106201 MOZER ROCHA SANTOS 02520547502 26.00 6 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

02 - VELHO CHICO    

MUNICÍPIO IBOTIRAMA    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DO VELHO CHICO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168105275 ZENAIDE ALMEIDA DE SANTANA 88970671587 24.00 3 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

03 - CHAPADA DA DIAMANTINA    

MUNICÍPIO SEABRA    

UNIDADE ESCOLAR 
CEEP EM TURISMO DO CENTRO BAIANO LETICE 
DE OLIVEIRA MACIEL 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168107061 HUGO DANILO SANTOS OLIVEIRA 01988909589 21.00 8 
0168102370 IZANNA MALAQUIAS VIEIRA 03953232584 20.00 9 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

04 - SISAL    

MUNICÍPIO ARACI    

UNIDADE ESCOLAR 
COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA DAS 
GRAÇAS 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168102439 ANNA CARINA PIMENTEL DE JESUS 03033676529 25.00 2 
0168107186 CLICIA SANTIAGO BEZERRA LEAL 03287342509 23.00 3 
0168105846 ADALIANE CASTRO PINHO 01338290576 23.00 4 
MUNICÍPIO SÃO DOMINGOS    
UNIDADE ESCOLAR CEEP DO SEMIÁRIDO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168101113 JAMILE DA SILVA CARNEIRO 04339039535 23.00 6 
MUNICÍPIO SERRINHA    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DO SISAL    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168108555 ÂNGELA SANTOS DE SANTANA 92002013500 28.00 5 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

05 - LITORAL SUL    



MUNICÍPIO ITABUNA    
UNIDADE ESCOLAR CEEP EM BIOTECNOLOGIA E SAÚDE    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168105527 JÉSSICA SOUZA DE ALMEIDA 85319414587 30.00 6 
0168105109 ALDA DOS SANTOS BITTENCOURT 03518340522 30.00 7 
0168109324 HELEN ANDRADE SANTOS 02446778593 30.00 8 
0168105807 ISLANI ALMEIDA DA SILVA 03638132501 30.00 9 
0168108268 GUILHERME ANTUNES SOTERO SANTOS SOUZA 06435833516 30.00 10 
0168105072 AMORA FERREIRA MENEZES RIOS 03334455548 30.00 11 
0168105424 LEOMAR VIEIRA SOUZA 02322460508 30.00 12 
0168106165 KARISE MARTINS DE OLIVEIRA NORONHA 05306755526 29.00 13 

0168106039 
SARAH EVANGELISTA MENDES BARRETO DE 
ARAUJO CARDOSO 

01062419588 29.00 14 

0168103658 MARCELA SILVA CARDOSO 02690343584 29.00 15 
NTE 06    
MUNICÍPIO VALENÇA    
UNIDADE ESCOLAR CEEP EM SAÚDE DO LESTE BAIANO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168108883 CAROLINA DA SILVA BULCÃO 00391161580 28.00 4 
0168104592 LAÍS SOUZA DA VEIGA SANTANA 03384185552 27.00 5 
0168107349 ADEÍSE MARCELINO DOS SANTOS 04206499560 24.00 6 
0168101386 VANESSA DO NASCIMENTO PEREIRA 02361125544 24.00 7 
0168102031 MARINA SANTOS DE OLIVEIRA 05767511543 23.00 8 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

07 - EXTREMO SUL    

MUNICÍPIO TEIXEIRA DE FREITAS    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DO EXTREMO SUL    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168106749 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS 05663646620 23.00 7 
0168107179 GISELE CARVALHO DA SILVA 05818267520 23.00 8 
0168102393 IRVA DIAS MENDES 02768173541 22.00 9 
0168105214 ELISAMA FERRAZ SOUSA REIS 01815469579 21.00 10 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

08 - MÉDIO SUDOESTE    

MUNICÍPIO ITORORÓ    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DO MÉDIO SUDOESTE DA BAHIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168101680 ALCIONE MATOS PEREIRA 00703413546 24.00 5 
0168100363 LICIA VIEIRA SANTOS 02887974505 23.00 6 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

09 - VALE DO JEQUIRIÇÁ    

MUNICÍPIO AMARGOSA    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DO VALE DO JEQUIRIÇA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168102233 DANIELLE EVANGELISTA DOS SANTOS 05309645543 23.00 6 
0168108147 ADALNICE SANTOS DA SILVA 04621852574 22.00 7 
0168101820 FÁBIO ADRIANO DOS SANTOS CAMPOS 01713771500 21.00 8 
0168101225 INDAIARA DE ALBERGARIA GOMES 02084239583 20.00 9 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

10 - SERTÃO DO SÃO FRANCISCO    

MUNICÍPIO JUAZEIRO    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DO SERTÃO DO SÃO FRANCISCO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168106577 MAYANA CRISTINA AMARAL FREIRE SOUZA 00728132532 30.00 2 
0168109013 LORENA GRAZIELLE GOMES SIQUEIRA 01709989599 28.00 3 
0168103180 ANA PAULA MEDEIROS DE SOUSA 77147464320 28.00 4 
0168106439 FABIO LUCAS DOS SANTOS CHAGAS 80665497504 28.00 5 
0168101342 MILENE DOS SANTOS BARBOSA 00136653596 27.00 6 
0168106282 LUCIANA PATRICIA BRITO LOPES GOIS 00129218588 27.00 7 
MUNICÍPIO UAUÁ    

UNIDADE ESCOLAR 
CETEP DO SERTÃO DO SÃO FRANCISCO II 
ANTÔNIO CONSELHEIRO 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168106205 ELISMARA GONÇALVES DE SOUZA SILVA 03897071550 28.00 1 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

11 - OESTE BAIANO    

MUNICÍPIO BARREIRAS    
UNIDADE ESCOLAR CETEP BACIA DO RIO GRANDE    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168109129 LEIANE SANTOS DE CASTRO 04050792575 26.00 4 



0168108653 ALINNE ANGÉLICA DE SOUZA DA SILVA 04806340502 25.00 5 
0168107934 CLEIDE DE SOUZA ARAUJO 00833022555 21.00 6 
0168107193 RUTE ESTER RODRIGUES DIAS ALVES 02399115554 21.00 7 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

13 - SERTÃO PRODUTIVO    

MUNICÍPIO CAETITÉ    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DO SERTÃO PRODUTIVO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168105730 ANA JICELLY LIMA SOUZA PEREIRA 02269692586 23.00 6 
0168105230 DIENA GONÇALVES DA SILVA 06069710509 22.00 7 
MUNICÍPIO GUANAMBÍ    
UNIDADE ESCOLAR CEEP EM SAÚDE E GESTÃO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168106571 BARBARA PESTALOZZI LIMA CHAGAS 82270538587 24.00 9 
0168103084 JEANE MARY SILVA MAGALHÃES 01217312510 24.00 10 
0168105328 POLIANA GALDINO DE OLIVEIRA 05155802520 24.00 11 
0168108096 JACIARA APARECIDA FERNANDES LIMA 03064423533 23.00 12 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

14 - PIEMONTE DO PARAGUAÇU    

MUNICÍPIO ITABERABA    
UNIDADE ESCOLAR PIEMONTE DO PARAGUAÇU I    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168106921 VERENA MIRANDA DE SOUZA 02801575500 24.00 4 
0168109753 MURILLO SANTANA TOSTA 05788577586 24.00 5 
0168107496 EMANUELA BRITO SOUSA 01095770519 21.00 6 
0168104152 THAIS BARBOSA SILVA 02926839529 21.00 7 
MUNICÍPIO MUNDO NOVO    
UNIDADE ESCOLAR PIEMONTE DO PARAGUAÇU II    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168101284 MARIA VANUZIA SANTOS DA SILVA 60891041591 21.00 2 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

15 - BACIA DO JACUÍPE    

MUNICÍPIO CAPIM GROSSO    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DO PIEMONTE DA DIAMANTINA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168104270 ROSANE SANTOS RIOS 02742212507 27.00 4 
0168106334 BARTIRA DOS SANTOS BATISTA 01342566548 26.00 5 
0168100685 WLISSIS JARBAS SILVA MIRANDA 52674851520 25.00 6 
0168101954 GLAZIELE ROCHA MARTINS 04567635620 24.00 7 
MUNICÍPIO IPIRÁ    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DA BACIA DO JACUÍPE    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168105946 MANUELA COSTA ALVES 02251258540 23.00 5 
0168108295 FLAVIA LORENA SILVA DE SOUZA SANTOS 00481675507 22.00 6 
MUNICÍPIO RIACHÃO DO JACUÍPE    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DA BACIA DO JACUÍPE II JOÃO CAMPOS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168105707 QUEZIA DE ALMEIDA CARNEIRO 03091674509 25.00 5 
0168100495 FABIANA DE OLIVEIRA SILVA 05265099530 22.00 6 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

17 - SEMIÁRIDO NORDESTE II    

MUNICÍPIO RIBEIRA DO POMBAL    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DO SEMIÁRIDO NORDESTE II    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168105207 JULIANA DOS SANTOS FIGUEREDO 04895766560 27.00 4 
0168104715 JAKELINE BORGES REIS DOS SNTOS 04068053502 27.00 5 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

18 - LITORAL NORTE E AGRESTE BAIANO    

MUNICÍPIO ALAGOINHAS    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DO LITORAL NORTE E AGRESTE BAIANO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168102234 POLIANA DA SILVA SANTOS 03230833589 28.00 4 
0168100323 MARIA SANTOS DE MELO RIBEIRO 02511942569 27.00 6 
0168101057 CAROLINE LOURDES DO SACRAMENTO ALMEIDA 91646065549 27.00 7 
0168100448 THAISE CAROLINE ROCHA DA SIVA 02530816530 26.00 8 
0168106878 NADINE DE SANTANA DANTAS 81371578591 26.00 9 
0168101269 JOSE ROBERTO ESTEVES 91000300587 25.00 10 
0168106651 LEONARDO FELICIANO NERY DOS SANTOS 02727359578 25.00 11 
0168103528 MARCELE LEITE CAMPOS 03263447564 25.00 12 
0168102268 ERISLANE PEREIRA SANTOS TEIXEIRA 01354920503 25.00 13 



0168104271 DENISE SANTOS MELO 82375801504 25.00 14 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

19 - PORTAL DO SERTÃO    

MUNICÍPIO FEIRA DE SANTANA    
UNIDADE ESCOLAR CEEP EM SAÚDE DO CENTRO BAIANO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168100794 TATIANE BASTOS PEREIRA 02165761565 23.00 24 
0168107955 CARLA KEROLLAY MARIA DE OLIVEIRA 03477206509 23.00 25 
0168109247 REIJANE DE OLIVERA SANTOS 70591709520 22.00 26 
0168100544 LUCIANA APARECIDA NUNES DE OLIVEIRA 00105698555 22.00 27 
0168104428 IUMARA PEDREIRA LEITE OLIVEIRA 70558132553 22.00 28 
0168109498 LAÍS DOS SANTOS FERREIRA 02972322584 22.00 29 
0168107305 ROBERLANI DOS SANTOS SILVA 01073145506 21.00 30 
0168105722 IRLANDE BRAZ LIMA CERQUEIRA 02023037565 21.00 31 
0168105985 TUANNY SANTANA SAMPAIO 03444079508 21.00 32 
0168104762 JÉSSICA CERQUEIRA SILVA 04711736573 21.00 33 
0168106433 LILIANE SANDRA BARRETO DE JESUS 95482695549 20.00 34 
0168107142 MONNALISA ONOFRE DOS SANTOS BRITO 01203938594 20.00 35 
0168107571 VANESSA DA CUNHA MOREIRA SILVA 03242395565 20.00 36 
MUNICÍPIO FEIRA DE SANTANA    
UNIDADE ESCOLAR ANEXO DO PORTAL DO SERTÃO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168100446 MILENA DOS ANJOS CONCEIÇÃO 03305499524 28.00 2 
0168105912 KEYLA FRANCA DA SILVA 00141962550 24.00 3 
0168101460 IASMIN VIANA CRISTO DOS SANTOS 03618573570 24.00 4 
0168103413 LUZIANE DOS SANTOS COUTINHO 01602902526 24.00 5 
MUNICÍPIO VITÓRIA DA CONQUISTA    
UNIDADE ESCOLAR CEEP EM SAÚDE ADÉLIA TEIXEIRA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168102714 MARGARETH LIRA LIMA COUTO 63561360572 27.00 16 
0168109350 PATRÍCIA VEIGA MIRANDA DE OLIVEIRA 97299260506 27.00 17 
0168100637 LAIZ SILVA GOIS 01875216545 27.00 18 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

22 - MÉDIO RIO DAS CONTAS    

MUNICÍPIO IPIAÚ    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DO MÉDIO RIO DAS CONTAS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168108219 CARLA FRANCIELLE DE ANDRADE SANTANA 06619001505 25.00 5 
0168102482 MAGALI PEREIRA PINHEIRO 03799459596 25.00 6 
0168101478 ELIFRANCE FERNANDES DOS SANTOS 86984616549 24.00 7 
0168105501 EDANIELE LEMOS VIDAL 01727943589 24.00 8 
0168108380 MARILEIDE DE JESUS AQUINO MOURA 94370907500 23.00 9 
0168106533 CALINNE SANTOS ALVES 00239687531 23.00 10 
0168102879 FELIPE RUAN SAMPAIO LOPES 03535015570 23.00 11 
MUNICÍPIO JEQUIÉ    

UNIDADE ESCOLAR 
COLÉGIO ESTADUAL POLIVALENTE EDIVALDO 
BOAVENTURA 

   

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168109258 MARIANA VIEIRA BASTOS 01077059582 26.00 18 
0168100416 LAYRES CANUTA CARDOSO 03206003512 26.00 19 
0168106953 ANDREZA ALVES NOVAES 03625448599 25.00 20 
0168106019 THAISA MILENA ANDRADE DE JESUS 01245144561 25.00 21 
0168105867 VIVIANE NUNES DA SILVEIRA 02387538595 25.00 22 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

23 - BACIA DO RIO CORRENTE    

MUNICÍPIO SANTA MARIA DA VITÓRIA    
UNIDADE ESCOLAR CETEP DA BACIA DO RIO CORRENTE    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168103934 THAIS DE SÁ AMARAL 02440165506 28.00 3 
0168103844 JANYNE ALBUQUERQUE RIOS TRINDADE 01596409541 27.00 4 
0168106527 MARIA ROSA PEREIRA DA SILVA 24654738835 27.00 5 
0168102859 LUIZA FERNANDES LISBOA 01031532501 27.00 6 
0168106453 JULIANE ODETTE DE BORBA ALMEIDA 03487650533 27.00 7 
0168104310 ZUDÊNIA MEDEIROS GRAIA 01682468569 26.00 8 
0168105285 JOARA NERI DA SILVA 04349648593 26.00 9 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

25 - PIEMONTE NORTE DO ITAPICURU    

MUNICÍPIO SENHOR DO BONFIM    
UNIDADE ESCOLAR CEEP EM SAÚDE TANCREDO NEVES    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 



0168101791 JÉSSICA DE SOUZA REHEM 05298560504 28.00 3 
0168105107 ZYNDA DE SA GUIMARAES FREIRE DE CARVALHO 77896254549 27.00 4 
0168103246 NAIARA SANTANA DE OLIVEIRA 04323013566 26.00 5 
0168106666 TATYJAINANE SIMÕES ARAUJO 04521183522 26.00 6 
0168103617 RAISSA SOARES DE LIMA 04151751513 24.00 7 
0168106988 ALEXANDRA CARVALHO DE ARAÚJO 91036747549 24.00 8 
NTE - TERRITÓRIO DE 
IDENTIDADE 

26 - METROPOLITANO DE SALVADOR    

MUNICÍPIO SALVADOR    
UNIDADE ESCOLAR UNIDADE/CENTROS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0168109609 THIAGO LELIS VIERA 02127117506 26.00 69 
0168106468 MILENA REIS FIUZA 04955369545 26.00 70 

0168107303 
LUCIANNA DE FÁTIMA CARDOSO FIGUEREDO 
PEDREIRA 

02229622595 26.00 71 

0168102475 
TÂNIA MARIA DE OLIVEIRA FONSECA 
CONCEIÇÃO 

62910132587 26.00 72 

0168105907 ANTONIA LUCIA SOUSA SILVA 41142772500 25.00 73 
0168103581 ITANA SANTOS DA SILVA 77937651504 25.00 74 
0168108895 ANA CLAUDIA SOUZA LOPES LIMA 01355508584 25.00 75 
0168104801 TANIA MARIA CARDOSO 06151525620 25.00 76 
0168103040 IASMIN CAMPOS DOS SANTOS CAPUANO 05982447510 25.00 77 
0168104265 ALINE JANAINA SOUZA LIMA 93195141515 25.00 78 
0168102294 PATRICIA SANTIAGO ARAUJO 79445080530 25.00 79 
0168107084 CIRLENE TRINDADE SALES 00103197516 25.00 80 

0168101930 
CÁSSIA MENAIA FRANÇA CARVALHO 
PITANGUEIRA 

01004868510 25.00 81 

0168100261 ELAINE CERQUEIRA NASCIMENTO 03219834590 25.00 82 
0168103010 FABIANE DE ALMEIDA CHAVES 82279063549 25.00 83 
0168103623 GELLIANE PEREIRA SOUZA 02781411531 25.00 84 
0168105450 MARIA DE LOURDES SILVA DE OLIVEIRA 59059729587 25.00 85 
0168105473 CAROLINE ALVES FERREIRA 02057657507 25.00 86 
0168105083 RONILDA DA CUNHA SOUZA COSTA 89817630544 25.00 89 
0168105112 VIRGÍNIA SUMAIA CORDEIRO CALADO 95197117591 25.00 90 

 
 
 

 
 
 


